



Gdynia, dnia 19.02.2021 r.

02/UCMMiT/TP-fn/2021

**WYJAŚNIENIA SWZ nr 1
ZMIANA SWZ nr 1**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „Świadczenie usług serwisowania sprzętu medycznego”
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16/02/2021 r. pod nr 2021/BZP 00007710/01

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 1

(...) Czy zapis w cz. XX. pkt. 1 - stanowiący, iż cena oferty w formularzu musi być wyrażona w wartości netto i brutto należy rozumieć, że w samym formularzu "Oferta" należy podać cenę oferty i brutto i netto (choć w samym formularzu jest miejsce jedynie na wartość brutto) ?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że cenę należy podać w kwocie brutto.

Zamawiający zmienia zapisy treści SWZ w następujący sposób:

Jest:

„Cena oferty w formularzu „Oferta” musi być wyrażona w złotych polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku w wartości netto i brutto.

Winno być:

„Cena oferty w formularzu „Oferta” musi być wyrażona w złotych polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku w wartości brutto.

Pytanie nr 2

1. Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu podał wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 142.500 zł , natomiast w Planie Postępowania na rok 2021 Zamawiający określił maksymalną wartość zamówienia na kwotę 180.000 zł. Uprzejmie proszę o informację, która z podanych wartości jest obowiązująca? 2. Czy przywołane w pkt. 1 wartości Zamawiający określił jako wartości netto czy brutto?

Odpowiedź

Obowiązuje wartość zamówienia określona przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu.

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu określił wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 142.500,00 zł netto.

Dyrektor Szpitala
prof. dr hab. n. med. Marcin Renke